EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA nº 002/2010

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO/PESSOA FÍSICA – PROJETO “CERÂMICA VERMELHA DA
REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO TOCANTINS” FINEP/UNITINS

A Fundação Universidade do Tocantins – UNITINS, no uso de suas atribuições
legais, considerando o Edital nº 001/2010, do Processo Seletivo Simplificado –
Prestação de Serviço/Pessoa Física – Projeto “Cerâmica Vermelha da Região Central
do Estado do Tocantins” FINEP/UNITINS, publicado no Diário Oficial do Estado do
Tocantins nº 3.229, de 27 de setembro de 2010, RESOLVE:

CONVOCAR os classificados na etapa de Análise Curricular do referido Processo
Seletivo Simplificado, para comparecerem à FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO
TOCANTINS – UNITINS – localizada na Quadra 108 Sul Alameda 11 Lote 03 –
Centro – Palmas/TO – nas datas, horários e local estabelecidos abaixo. O candidato
que não atender à convocação de que trata este edital, será considerado como
desistente e eliminado do processo seletivo.

GEÓLOGO

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL

RODRIGO MEIRELES MATTOS RODRIGUES 20/10/10 8h30
Sala 10
Bloco A

*Os candidatos não convocados foram desclassificados ou não atenderam aos pré-
requisitos básicos.

GABINETE DA REITORIA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS,

Palmas – TO, 19 de Outubro de 2010.

André Luiz de Matos Gonçalves
Reitor da UNITINS